
 

 

MOTEUR DE CAROTTEUSE CB-E34+, vue éclatée 
et liste de pièces 

 

Date: 06.11.2019   

Modèle: CB-E34+ 
Créé par: OZ 

Modifié:   

Vue éclatée 
Page: 1 

de 3 Version: Rev 1.0 

 

 



 

 
 

 

MOTEUR DE CAROTTEUSE CB-E34+, vue éclatée et 
liste de pièces 

Date: 06.11.2019   

modèle: CB-E34+ 
Créé par: OZ 

Modifié:   

Liste 
de 

pièces 

Page: 2 

de 3 Version: Rev 1.0 

 

No. N° Article Désignation Qté No. N° Article Désignation Qté 

1  
Vis tête hexagonale M5x45 
avec rondelle plate (5x9x1) 3 26  Corps de buse de pulvérisation 

d'huile 
1 

2 CB-83000073 Joint SPI AS40x52x7 2 27  Buse de pulvérisation d'huile Ø8x1 1 

3  Bague de recuperation d’eau 1 28 84000028 Disque de soutien (Ø26.1xØ47x5) 1 

4  Joint SPI AS38x50x7 1 29 84000029 Disque de friction en cuivre 
(Ø26.4xØ47x1.5) 

2 

5  Anneau d’eau 38x40x1 2 30  manchon en cuivre pour engrenage 
(Ø26xØ30x15) 

1 

6  Arbre 1 31  Engrenage helicoidal droite Z42-
M1.75 

1 

7 80400165 Bille acier 3/16" (Ø4.762) 1 32  Disque de pression 
(Ø26.25xØ47x1.5) 

2 

8  Roulement à rouleaux 1 33 84000033 Disque d'embrayage 
(Ø26.4xØ51.3x1.5) 

2 

9 80400167 Roulement à aiguilles NK30/20 1 34  Bague de pression 
(Ø26.1xØ47x7.3) 

1 

10  
Rondelle plate pour assemblage 
BS/A12.7 

(12.7x19x1.5) 

3 35 84000035 Rondelle resort 6 

11  Tube G1/4" 1 36  Ecrou M22xP1.5 grade 10 1 

12  Robinet G1/4" 1 37 80400173 
Roulement à aiguilles HK2016 

(Ø20xØ26x16) 
1 

13  Raccord d’eau G1/4" 1 38  
Roulement à billes 6201Z 

(Ø12xØ32x10) 
1 

14 84000014 Joint torique 16x3.1 1 39  Arbre à pignons (M1.5/Z25-M1.5/Z20-
M1.5/ 

1 

15  
Vis tête hexagonale M6x45 
avec rondelle plate (6x10x1) 4 40   Clavette 4x4x10 1 

16  Bouchon filetée avec joint 
M10x1 

1 41  Engrenage hélicoidal Z35-M1.25 1 

17  
Vis tête hexagonale M6x50 
avec rondelle plate (6x10x1) 

1 42 80400172 
Roulement à aiguilles HK1412 

(Ø14xØ20x12) 
2 

18  Carter de boite de vitesse 1 43 84000043 Joint torique 114x3.1 1 

19  Vis tête hexagonale M5x10 1 44  Couvercle d’engrenage 1 

20  Levier de changement de 
Vitesse 

1 45   Goupille Ø5x8 1 

21 82000023 Joint torique 26x3 1 46  
Roulement à billes 6302Z 

(Ø15xØ42x13) 
1 

22  Sélecteur de Vitesse 1 47 80400171 Bille acier 5/32" (Ø3.969) 2 

23 83000086 Rondelle AS3047 1 48   Ressort (Ø3.9xΦ0.6x22.5) 1 

24  Roulement à rouleaux  NTB304 1 49  Arbre de changement de vitesse 
(Z12-M1.75 

1 

25  Vis tête hexagonale M4x10 1 50  Engrenage Z27-M1.5 1 

 



 

 
 

 

MOTEUR DE CAROTTEUSE CB-E34+, vue éclatée et 
liste de pièces 

Date: 06.11.2019  

modèle: CB-E34+ 
Créé par : OZ 

Modifié:  

Liste 
de 

pièces 

Page: 3 

de 3 Version: Rev 1.0 

 

No. N° Article Désignation Qté No. N° Article Désignation Qté 

51  Bague Ø20 1 75 84000075 Carte électronique afficheur 1 

52  Clavette 6x6x45 1 76  Chassis afficheur 1 

53  Pignon Z32-M1.5 1 77  Protecteur d’écran 1 

54  Engrenage Z40-M1.5 1 78 ND Prise électrique 230V 1 

55  Circlip extérieur Ø16x1 1 79 ND Câble électrique 3x1.5² 2 

56 84000056 Joint SPI AS15x26x7 1 80 80600438 PRCD 230V 1 

57 CB-80410021 Roulement à billes 6002Z 1 81  Presse étoupe 1 

58 84000058 Rotor 230V 1 82  Couvercle de l'indicateur 
d'alimentation 

1 

59  Aérateur 1 83  Ecran LCD 1 

60  Vis tête hexagonale M5x90 2 84  Vis tête hexagonale M6x25 3 

61 84000061 Stator 230V 1 85  Capot arrière du moteur 1 

62 84000062 Roulement à billes 6200Z 1 86  Poignée moteur 1 

63  Bague caoutchouc 1 87  Vis tête hexagonale M6x35 1 

64  Bague magnétique 
(Ø14xØ7x5.5)  

1 88 84000088 Prise LED 2 

65  Couvercle charbon 2 89 84000089 LED rouge 1 

66 84000066 Charbon 2 90 84000090 LED jaune 1 

67  Support charbon 2 91 84000091 Interrupteur 1 

68  Rondelle isolante 2 92  Bouton d'interrupteur 1 

69  Carcasse Moteur 1 93  Presse étoupe 1 

70  Presse étoupe 1 94  Joint torique 32x1.5 2 

71  Vis tête hexagonale M4x12 12 95  Joint torique49x1.5 1 

72  Vis pointeau  M5x10 2 96  Rondelle 1 

73 84000073 Détecteur de temperature 1 97  socle 1 

74 84000074  Carte électronique moteur 1 
 

 

 


